[image: ][image: ][image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

[bookmark: _GoBack]
PORTARIA N° 344,
De 09 de novembro de 2021

“NOMEIA A COMISSÃO ESPECIAL DE MONITORAMENTO E SISTEMATIZAÇÃO (CEMS) DA III CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – ETAPA MUNICIPAL DA IV CONAE 2022”.

               ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito Municipal de Rio Rufino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais
          CONSIDERANDO, o Decreto n°472 de 18 de outubro de 2021,

RESOLVE
        Art. 1° Nomear Comissão Especial de Monitoramento e Sistematização (CEMS) da III Conferência Municipal de Educação – Etapa Municipal da IV CONAE 2022, composta pelos seguintes membros:
I. DILVANA SOARES MACCARINI
II. CRISTIANE COSTA
III. ELENICE MARCELINO
IV. TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO DE LIZ
V. IDEOMAR PEREIRA DA SILVA
		Rio Rufino, 09 de novembro de 2021.

	Encaminhado para publicação no DOM em
09/11//2021

Katiusce Marina Andrade
Sec. Planejamento, Administração e Finanças

ERLON TANCREDO COSTA
               Prefeito de Rio Rufino

[image: ]Página 1 de 1
Avenida José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC.
Tel: 49-3279-0000 CNPJ: 95.991.071/0001-00

image1.png

image2.jpeg

image3.png

image4.png